
Oprava nařízení Rady (ES) č. 74/2008 ze dne 20. prosince 2007 o založení společného podniku ARTEMIS pro
provádění společné technologické iniciativy pro vestavěné počítačové systémy

(Úřední věstník Evropské unie L 30 ze dne 4. února 2008)

V názvu nařízení na titulní straně a na straně 52:

místo: „Nařízení Rady (ES) č. 74/2007 ze dne 20. prosince 2007“,

má být: „Nařízení Rady (ES) č. 74/2008 ze dne 20. prosince 2007“.

Strana 66, příloha – stanovy společného podniku ARTEMIS, čl. 19 odst. 3:

místo: „3. Roční prováděcí plán stanoví plán vykonávání veškerých činností společného podniku ARTEMIS na daný
rok, včetně plánovaných výzev k předkládání návrhů a opatření, které je zapotřebí provést prostřednictvím
výzev k předkládání návrhů. (…)“,

má být: „3. Roční prováděcí plán stanoví plán vykonávání veškerých činností společného podniku ARTEMIS na daný
rok, včetně plánovaných výzev k předkládání návrhů a opatření, které je zapotřebí provést prostřednictvím
nabídkových řízení. (…)“.

Strana 68, příloha – stanovy společného podniku ARTEMIS, čl. 23 odst. 3.4.2:

místo: „3.4.2 S výhradou povinností zachovávat důvěrnost, a je-li účastník projektu nucen postoupit své povinnosti
týkající se udělování přístupových práv, oznámí tuto skutečnost nejméně 45 dnů před zamýšleným
převodem ostatním účastníkům, (…)“,

má být: „3.4.2 S výhradou povinností zachovávat důvěrnost, a je-li účastník projektu nucen postoupit své povinnosti
týkající se udělování přístupových práv, oznámí tuto skutečnost nejméně 45 dnů před zamýšleným
převodem ostatním účastníkům (1), (…)

___________
(1) Účastníci se mohou písemně dohodnout na jiné lhůtě nebo vzdát se práva na předchozí oznámení v případě

převodu vlastnictví z jednoho účastníka na konkrétně určenou třetí osobu.“

CS14.8.2008 Úřední věstník Evropské unie L 219/73


